[image: image2.png]

Общественный совет при главе администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2018 года

№ 10

О работе продуктового рынка в р.п.Воскресенское.

Заслушав и обсудив информацию о работе продуктового рынка в р.п.Воскресенское и об отсутствии ценников на товары на продуктовом рынке в р.п.Воскресенское и недостаточной чистоте Елфимовой О.Н., Максимовой А.Н., Агеевой И.А., Шихова И.Н.
общественный совет решил:

1. Принять к сведению информацию Елфимовой О.Н., Максимовой А.Н., Агеевой И.А., Шихова И.Н.
2. Рекомендовать арендатору навести порядок на продуктовом рынке в р.п.Воскресенское. В случае если нарушения не будут устранены, обратиться в Роспотребнадзор и запросить информацию о результатах проверки данного учреждения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
Решение принято единогласно.

Председатель
общественного совета                                                                   И.Н.Шихов
[image: image1]